

H. VÝKAZY - VÝMĚRY

na veřejnou zakázku:

“Karlovy Vary, ZŠ Poštovní 19 –
rekonstrukce el. rozvodů”

51107

Název	M	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
SVĚTLA FAGERHULT								
C - Fagerhult 28824 - 308-fidici DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 77.0 W)	kg	5,00	6 198	30 990,15	170,00	850,00	31 840,15	
D - Fagerhult 28824 - 368-podřízené DTI type 2 Beta 2xT16 35W (9600 lm; 77.0 W)	kg	30,00	3 963	118 896,30	170,00	5 100,00	123 996,30	
G - Fagerhult 28824 DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 77.0 W)	kg	6,00	2 752	16 514,82	170,00	1 020,00	17 534,82	
HN - Fagerhult 28824 - inverter DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 77.0 W)	kg	6,00	5 390	32 338,08	170,00	1 020,00	33 358,08	
J - Fagerhult 34205 Densau P 65 2xT26 56W (10000 lm; 110.0 W)	kg	5,00	1 943	9 715,50	170,00	850,00	10 565,50	
N - Fagerhult 34204 Densau P 65 1xT26 56W (5000 lm; 56.0 W)	kg	6,00	1 555	9 328,41	170,00	1 020,00	10 348,41	
NO - Fagerhult 17980 exLED 1.5W	kg	7,00	4 537	31 762,28	170,00	1 190,00	32 952,28	
Senzor přítomnosti Fagerhult 86152	kg	5,00	2 467	12 333,08	170,00	850,00	13 183,08	
Oživení a naprogramování systému	kg	1,00	0	0,00		0,00	0,00	
PŘÍSTROJE ABB								
3559-A01345 Přístroj spínače jednodílného (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F)	kg	5,00	58	291,53	70,00	350,00	641,53	
3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů A2 až F)	kg	1,00	79	79,43	70,00	70,00	149,42	
3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů A2 až F)	kg	4,00	62	249,61	70,00	280,00	529,61	
PŘÍSTROJ OVLÁDÁČE IS BEZŠROUBOVÝMI SVORKAMI, PRO Tango, Neo, Element, Time, Future linear, Splo, Alpha exclusive								
3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F)	kg	14,00	64	891,28	35,00	490,00	1 381,28	
RAMECEK, TANGO								
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, jednorázobný; d. Tango; b. bílá	kg	27,00	14	386,13	35,00	945,00	1 331,13	
KRYT SPINAČE, TANGO								
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	kg	13,00	23	299,01	10,00	130,00	429,01	
3558A-A653 B Kryt spínače kolébkového, s čírym průzorem; d. Tango; b. bílá	kg	9,00	33	297,71	10,00	90,00	387,71	
3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá	kg	1,00	29	29,33	10,00	10,00	39,32	
DOUŠŤAVKA PRO SPINAČE								
3916-12221 Důšťavka orientáční (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559	kg	9,00	18	164,53	10,00	90,00	254,52	
ZÁSUVKA NN, TANGO								
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natáčenou dutinou, s clonkami; d. Tango; b. bílá	kg	45,00	108	4 879,04	70,00	3 150,00	8 029,04	
PŘÍPOJKA SPORÁKOVÁ								
39563-23 Přípojka sporáková, se signalizační doutnavkou, zapuštěná montáž, řazení 3; b. bílá	kg	3,00	305	915,28	70,00	210,00	1 125,26	
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, TANGO IP 44								
5518A-2989 B Zásuvka jednorázobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. Tango; b. bílá	kg	16,00	119	1 896,03	70,00	1 120,00	3 016,03	
Třířízová zá. nástěnná, Bílá, 16A/400V, 5-pól., IP44, typ 11 906	kg	2,00	228	456,54	70,00	140,00	596,54	
Třířízová zá. nástěnná, Bílá, 16A/400V, 5-pól., typ 1611, uzamykatelná, IP44	kg	1,00	1 547	1 547,04	70,00	70,00	1 617,04	
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	kg	105,00	6	626,23	35,00	3 675,00	4 301,22	
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	kg	72,00	27	1 945,19	35,00	2 520,00	4 465,19	
KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC								
CYKY-J 5x6 , pod omítkou	m	15,00	61	913,03	11,00	165,00	1 078,03	
CYKY-J 5x2,5 , pod omítkou	m	125,00	26	3 260,25	11,00	1 375,00	4 635,25	
CYKY-J 3x2,5 , pod omítkou	m	592,00	16	9 336,43	11,00	6 512,00	15 848,43	
CYKY-J 3x1,5 , pod omítkou	m	395,00	10	3 811,55	11,00	4 345,00	8 156,55	
KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC								
CYKY-O 3x1,5 , pod omítkou	m	110,00	10	1 061,45	11,00	1 210,00	2 271,45	
J-Y(S)Y 2x2x0,8 , pod omítkou	m	110,00	8	869,71	11,00	1 210,00	2 079,72	
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								

69

SB100/PVETP/M	ks	✓ 1,00	14 560	14 560,20
Připojková skříň PS4 - celkem				
Rozváděč D-RH	ks	✓ 1,00	12 198	12 198,00
Plastová rozvodnice Pragma fy. Schneider Electric včetně výbroje				
Rozváděč D-RH - celkem				
Rozváděč D-RP	ks	✓ 1,00	16 302	16 302,00
Plastová rozvodnice Pragma fy. Schneider Electric včetně výbroje				
Rozváděč D-RP - celkem				43 060,20
Dodávky - celkem				104 561,00
Celkem				470 993,31

69

51117-9LB

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
PODRUŽNÉ HODINY JEDNOSTRANĚ								
ALFA 30	ks	4,00	1 575,00	6 300,00	170,00	6 470,00	6 980,00	6 980,00
ZVONEK školní	ks	1,00	945,00	945,00	170,00	1 115,00	1 115,00	1 115,00
QUATRO mechan.	ks	7,00	560,00	3 919,98	170,00	4 089,98	5 109,98	5 109,98
Reproduktory pro školní rozhlas								
ARS289	ks	10,00	102,74	1 027,43	35,00	1 062,43	1 377,43	1 377,43
ZASUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME, pro Tango, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls	ks	5,00	17,02	85,10	35,00	120,10	260,10	260,10
1208, 10 RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e, b. černá								
MASKA NOSNÁ DO ŠÍKÉHO KRYTU, pro Tango, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls	ks	5,00	40,34	201,71	10,00	211,71	251,71	251,71
5014A-B1018 Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá								
KRYT ZASUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU, TANGO	ks	5,00	14,30	71,51	10,00	81,51	121,51	121,51
5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upavňovacím třmenem; d. Tango; b. bílá								
RÁMEČEK, TANGO	ks	5,00	14,30	71,51	10,00	81,51	121,51	121,51
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá								
Kabely nestíněné								
10110870 Kabel UTP 4-pár kat. 5e, PVC	m	255,00	6,30	1 606,50	11,00	1 617,50	4 411,50	4 411,50
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-O 3x1,5, pod omítkou	m	15,00	9,65	144,75	11,00	155,75	8 599,54	8 599,54
2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	25,00	7,96	198,98	10,00	208,98	448,98	448,98
2329 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	5,00	12,37	61,85	10,00	71,85	111,85	111,85
2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	140,00	5,33	746,20	10,00	756,20	813,36	813,36
LHD 26X20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kantonu)	m	90,00	12,95	1 165,50	10,00	1 175,50	2 065,19	2 065,19
KU 68-1902 KRABICE OBOČNÁ	ks	15,00	6,75	101,25	35,00	136,25	525,27	525,27
KT 250 SKŘÍŇ ROZVODNÁ	ks	1,00	91,58	91,58	350,00	350,00	441,58	441,58
HN 6X45 HMOŽDINKA NATLOUKACÍ	kg	230,00	1,49	342,93	5,00	347,93	1 150,00	1 150,00
Sádra elektrická	kg	60,00	5,63	337,88		337,88	337,88	337,88
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	hod	3,00	250,00	750,00		750,00	750,00	750,00
Demontáž stávajícího zařízení								
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
CIHELNEM PRO KRABICE	ks	15,00	0,00	0,00	50,00	50,00	750,00	750,00
100x100x50 mm								
250x250x100 mm	ks	1,00	0,00	0,00	50,00	50,00	50,00	50,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm	m	220,00	0,00	0,00	35,00	35,00	7 700,00	7 700,00
Síra 30 mm								
HRUBA VYPLN RYH MALTOU	m2	6,60	45,00	297,00	200,00	297,00	1 617,00	1 617,00
Jakeloliv síra								
SISTEM BUDOVO ZAMETANIM	m2	96,00					4 464,00	4 464,00
Staveništní doprava suti, neložení, odvoz a likvidace	t	1,50	350,00	525,00	9,00	534,00	525,00	525,00
Podružný materiál								
Elektromontáže - celkem				22 244,58	58	27 944,00	50 190,58	50 190,58

6/2

Denzina

Název	Mj	Počet	Měřítko	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
SVÍTLIDLA FAGERHULT								
C - Fagerhult 28324 - 308-fidicí DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 77,0 W)	ks	2,00	6 198,03	12 396,06	170,00	340,00	12 736,06	
D - Fagerhult 28824 - 368-podřízené DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 77,0 W)	ks	10,00	3 963,21	39 632,10	170,00	1 700,00	41 332,10	
HN - Fagerhult 28824 + inverter DTI type 2 Beta 2xT16 33W (6600 lm; 77,0 W)	ks	3,00	5 339,93	16 169,04	170,00	510,00	16 679,04	
NO - Fagerhult 17980 exLED 1.5W	ks	2,00	4 537,47	9 074,94	170,00	340,00	9 414,94	
SVÍMÍČEK PŘÍSTROJNOSTI								
Senzor přítomnosti Fagerhult 86152	ks	2,00	2 466,62	4 933,23	170,00	340,00	5 273,23	
PŘÍSTROJE ABB								
KRYT SPÍNAČE, TANGO								
3558A-A651 B Kryt spínače kolečkového; d. Tango; b. bílé	ks	2,00	23,01	46,01	10,00	20,00	66,01	
RÁMČEK, TANGO								
3901A-B10 B Rámček pro elektroinstalační přístroje, jednofázový; d. Tango; b. bílé	ks	9,00	14,30	128,71	35,00	315,00	443,71	
PŘÍSTROJ DVĚLÁDAČE (s bezstroubovými svorkami), pro Tango, Neo, Element, Time, Futura linear, Solo, Alpha exclusive								
3559-A91345 Přístroj ovládáče zapínácho se svorkou N (bezstroubové svorky); fázení 1/0, 1/0Sp, 1/0S (do hoflavých podkladů A2 až F)	ks	5,00	63,66	318,31	35,00	175,00	493,31	
KRYT SPÍNAČE, TANGO								
3558A-A653 B Kryt spínače kolečkového, s širým průzorem; d. Tango; b. bílé	ks	3,00	33,09	99,26	10,00	30,00	129,26	
DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE								
3916-12221 Doutnavka orientační (univerzální), avářní označové, pro spínače kolečkové 3557, 3558, 3459	ks	3,00	18,28	54,84	10,00	30,00	84,84	
ZÁSUVKA 1N, TANGO								
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobné (bezstroubové svorky), s ochrannými kolíčky, a natočenou dutinou, s clonkami; d. Tango; b. bílé	ks	12,00	108,42	1 301,06	70,00	840,00	2 141,06	
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	28,00	5,96	166,99	35,00	880,00	1 046,99	
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	50,00	27,02	1 350,83	35,00	1 750,00	3 100,83	
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-J 5x6 , pod omítkou	m	15,00	60,87	913,03	11,00	165,00	1 078,03	
CYKY-J 3x2,5 , pod omítkou	m	105,00	15,77	1 655,96	11,00	1 155,00	2 810,96	
CYKY-J 3x1,5 , pod omítkou	m	100,00	9,65	964,95	11,00	1 100,00	2 064,95	
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-O 3x1,5 , pod omítkou	m	50,00	9,65	482,48	11,00	550,00	1 032,48	
J-Y(S)Y 2x2x0,8 , pod omítkou	m	65,00	7,91	513,92	11,00	715,00	1 228,92	
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY 6 , pod omítkou	m	50,00	13,85	692,48	11,00	550,00	1 242,48	
EI 60 Protipožární revizní dvířka Promat SP	ks	2,00	9 335,00	18 670,00	350,00	700,00	19 370,00	
Protipožární termi	ks	2,00	313,95	627,90	70,00	140,00	767,90	
HN 6X45 HMOŽDINKA NATLOUKACÍ	ks	120,00	1,49	178,92	10,00	1 200,00	1 378,92	
Sádra elektrická	kg	95,00	5,63	534,66		0,00	534,66	
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti								
do 20 kg	ks	1,00	0,00	0,00	350,00	350,00	350,00	
do 2,5 mm2	ks	53,00	0,00	0,00	60,00	3 180,00	3 180,00	
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji								
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	ks	12,00	0,00	0,00	60,00	720,00	720,00	
6 mm2	ks	17,00	0,00	0,00	60,00	1 020,00	1 020,00	
3x1,5 až 4 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	60,00	120,00	120,00	
5x6 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	60,00	120,00	120,00	
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								

66

Družina - SLB

Název	Mj	Počet	Material	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
RADIOHODINY								
ALFA 30R interier.DOF	ks	4,00	1 732,50	6 930,00	170,00	680,00	0,00	7 610,00
školní zvonček 230V, DNS-212M	ks	2,00	1 013,25	2 026,50	170,00	340,00	0,00	2 366,50
ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME, pro Tango, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls								
1208.10 RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e, b. černá	ks	4,00	102,74	410,97	35,00	140,00	0,00	550,97
MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU, pro Tango, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls								
5011A-B1018 Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone), b. černá	ks	2,00	17,02	34,04	35,00	70,00	0,00	104,04
KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU, TANGO								
5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; d. Tango; b. bílá	ks	2,00	40,34	80,68	10,00	20,00	0,00	100,68
RÁMEČEK, TANGO								
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednorázobný; d. Tango; b. bílá	ks	2,00	14,30	28,60	10,00	20,00	0,00	48,60
Kabely nestíněné								
10110870 Kabel UTP 4-pár kat. 5e, PVC	m	60,00	6,30	378,00	11,00	660,00	0,00	1 038,00
2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	30,00	5,33	160,02	10,00	300,00	0,00	460,02
KU 6B-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	4,00	6,75	27,01	35,00	140,00	0,00	167,01
HN 6X45 HMOŽDINKA NATLOUKACÍ	ks	20,00	1,49	29,82	5,00	100,00	0,00	129,82
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-O 3x1,5, pod omítku	m	15,00	9,65	144,74	11,00	165,00	0,00	309,74
Sedra elektrická	kg	40,00	5,63	225,12		0,00	0,00	225,12
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stávajícího zařízení	hod	3,00		0,00	250,00	750,00	0,00	750,00
Připojení nově PC až ke stávající	hod	2,00		0,00	250,00	500,00	0,00	500,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
CHELNEM PRO KRABICE	ks	4,00		0,00	50,00	200,00	0,00	200,00
100x100x50 mm								
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CHELNEM - HLOUBKA 30mm	m	45,00		0,00	35,00	1 575,00	0,00	1 575,00
Sire 30 mm								
HRUBA VYPLN RYH MALTOU	m2	1,35	45,00	60,75	200,00	270,00	0,00	330,75
Jakékoliiv sire								
CISTENI BUDOVI ZAMETANIM	m2	171,21		0,00	9,00	1 540,89	0,00	1 540,89
Staveništní doprava sutí, naložení, odvoz a likvidace	t	0,50	350,00	175,00		0,00	0,00	175,00
Podružný materiál								
Elektromontáže - celkem				10 711,25		7 470,89		18 182,14

66

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
SVITDLA OSMONT								
AURA 8 svitniko 013	ks	✓ 14,00	475,00	6.630,00	170,00	2.380,00	9.030,00	
B1 - Osmont 42708, Aura 8, 3300mm, IN-12BT13/013, E27/100W, IP44	ks	✓ 3,00	1.200,00	3.600,00	170,00	510,00	4.110,00	
L - Osmont 56012, Tian 2, 2400mm, IN-22KN83/PC008, IP43	ks	✓ 2,00	700,00	1.400,00	170,00	340,00	1.740,00	
M - Osmont 50028, Elektra 4, 2260mm, IN-172, 100W/E27, IP65	ks	✓ 2,00	2.341,92	51.522,24	170,00	3.740,00	55.262,24	
SVITDLA FAGERHULT								
A - Fagerhult 17892 Gondol 15 Surface mounted 1xT5 35W (3300 lm; 390 W)	ks	✓ 14,00	6.198,03	86.772,42	170,00	2.380,00	89.152,42	
C - Fagerhult 28824 - 308-Fidci DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 770 W)	ks	✓ 70,00	3.983,21	277.424,70	170,00	11.900,00	289.324,70	
D - Fagerhult 28824 - 368-podřizné DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 770 W)	ks	✓ 28,00	2.752,47	77.069,16	170,00	4.760,00	81.829,16	
G - Fagerhult 28824 DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 770 W)	ks	✓ 13,00	5.389,68	70.065,84	170,00	2.210,00	72.275,84	
HN - Fagerhult 28824 + inverter DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 770 W)	ks	✓ 9,00	2.752,47	24.772,23	170,00	1.530,00	26.302,23	
I - Fagerhult 28830 DTI type 2 Beta 2xT16 49W (8600 lm; 1060 W)	ks	✓ 1,00	0,00	0,00	170,00	170,00	170,00	
K - VM, SB115, 15W, IP20, tl. II	ks	✓ 5,00	4.537,47	22.687,35	170,00	850,00	23.537,35	
NO - Fagerhult 17980 exLED 1.5W	ks	✓ 11,00	2.466,62	27.132,77	170,00	1.870,00	29.002,77	
Senzor přítomnosti Fagerhult 95152	ks	✓ 134,00	340,66	45.651,12	65,00	8.710,00	54.361,12	
Wireusp.2 big white cups with S-way cable/pair	ks	✓ 22,00	202,73	4.459,85	65,00	1.430,00	5.889,85	
COMBIFIVE WIRE+HANGER/PAIR	ks	✓ 1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Oživení a naprogramování systému	ks	✓ 1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
PŘÍSTROJE ABB								
3559-A0134-5 Přístroj spínače jednobóbového (bezšroubové svorky); fazet 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	✓ 21,00	58,31	1.224,44	35,00	735,00	1.959,44	
3559-A0534-5 Přístroj přepínače odřivého (bezšroubové svorky); fazet 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	✓ 8,00	79,42	635,38	35,00	280,00	915,38	
3559-A0634-5 Přístroj přepínače třířádkového (bezšroubové svorky); fazet 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	✓ 2,00	62,40	124,80	35,00	70,00	194,80	
PŘÍSTROJ OVLÁDAČE řs bezšroubovými svorkami); pro Tango, Neo, Element, Time, Future linear, Splo, Alpha exclusive								
3559-A9134-5 Přístroj ovládače zapínácho se svorkou N (bezšroubové svorky); fazet 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	✓ 46,00	63,66	2.928,43	36,00	1.610,00	4.538,43	
RAMEČEK; TANGO								
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	✓ 109,00	14,30	1.558,81	10,00	1.090,00	2.648,81	
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodovodný; d. Tango; b. bílá	ks	✓ 41,00	25,84	1.059,46	10,00	410,00	1.469,46	
3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodovodný; d. Tango; b. bílá	ks	✓ 5,00	37,52	187,58	10,00	50,00	237,58	
3901A-B50 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pátinásobný vodovodný; d. Tango; b. bílá	ks	✓ 7,00	61,14	427,98	10,00	70,00	497,98	
ZÁSUVKA NN, TANGO								
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíčky, s natáčnou dutinou, s clonkami; d. Tango; b. bílá	ks	✓ 63,00	108,42	6.830,65	70,00	4.410,00	11.240,65	
5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíčky, s clonkami; d. Tango; b. bílá	ks	✓ 94,00	73,43	6.902,09	70,00	6.580,00	13.482,09	
ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPETÍM, TANGO								
5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíčkem, s clonkami, s ochrannou před přepětím; d. Tango; b. bílá	ks	✓ 46,00	564,15	25.951,11	70,00	3.220,00	29.171,11	
KRYT SPÍNAČE, TANGO								
3599A-A951 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	✓ 37,00	23,01	851,20	10,00	370,00	1.221,20	
3598A-A952 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá	ks	✓ 8,00	29,32	234,53	10,00	80,00	314,53	
3598A-A953 B Kryt spínače kolébkového, s třířím průzorem; d. Tango; b. bílá	ks	✓ 32,00	33,09	1.059,74	10,00	320,00	1.379,74	
DOUŤNAVKA PRO SPÍNAČE								
3916-12221 Douťnavka orientační (univerzální), světló oranžová, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559	ks	✓ 32,00	18,29	584,98	10,00	320,00	904,98	
ZÁSUVKA NN, PROFIL 45								
5523N-C02357 B Zásuvka 45x45, s ochranným kolíčkem, s clonkami; d. Profil 45; b. bílá (RAL 9010)	ks	✓ 72,00	56,10	4.039,31	70,00	5.040,00	9.079,31	
5525N-C02357 R1 Zásuvka 45x45, s ochranným kolíčkem, s clonkami; d. Profil 45; b. karminová (RAL 3003)	ks	✓ 9,00	60,52	544,70	70,00	630,00	1.174,70	

67

25

SUPER-MUL TIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor									
SMR-T 3-vodičová, 9 funkcí, čas 0,01s-10h, výstup 10-200VA, cívka AC 230 V, nepotřebuje NULU	ks	14,00	253,11	3 543,58	70,00	980,00	0,00	0,00	4 523,58
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	172,00	5,96	1 025,81	35,00	6 020,00			7 045,81
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	14,00	6,75	94,52	35,00	490,00			584,52
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	256,00	27,02	6 916,22	35,00	8 960,00			15 876,22
KP 64/2 KRABICE PŘÍSTRUJOVÁ - POD OMIŤKU	ks	41,00	30,00	1 239,94	35,00	1 435,00			2 664,94
KP 64/3 KRABICE PŘÍSTRUJOVÁ - POD OMIŤKU	ks	2,00	42,65	85,30	35,00	70,00			155,30
KP 64/5 KRABICE PŘÍSTRUJOVÁ	ks	2,00	51,19	102,38	35,00	70,00			172,38
LV 40X15 LIŠTA VKLADACÍ(2m v kartonu)	m	25,00	22,19	554,66	35,00	875,00			1 429,66
EKE 60X60 KANÁL EL.INST 60x60	m	25,00	87,58	2 189,51	35,00	875,00			3 064,51
PK 120X55 D PARAPETNÍ KANÁL MODUL 45X45 (2m)	m	30,00	200,26	6 007,68	35,00	1 050,00			7 057,68
SK 40X20 STÍNÍČÍ KANÁL	m	30,00	126,39	3 791,66	35,00	1 050,00			4 841,66
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
CYKY-J 4x35 , pod omítkou	m	25,00	296,55	7 413,79	11,00	275,00			7 688,79
CYKY-J 5x6 , pod omítkou	m	145,00	60,87	8 825,93	11,00	1 595,00			10 420,93
CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	15,00	41,57	623,54	11,00	165,00			788,54
CYKY-J 5x2,5 , pod omítkou	m	100,00	26,08	2 608,20	11,00	1 100,00			3 708,20
CYKY-J 3x1,5 , pod omítkou	m	230,00	16,15	3 714,27	11,00	2 530,00			6 244,27
CYKY-J 3x2,5 , pod omítkou	m	1 625,00	15,77	25 627,88	11,00	17 875,00			43 502,88
CYKY-J 3x1,5 , pod omítkou	m	1 035,00	9,65	9 987,23	11,00	11 385,00			21 372,23
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
CYKY-O 3x1,5 , pod omítkou	m	380,00	9,65	3 656,81	11,00	4 190,00			7 846,81
J-Y(S)Y 2x2x0,8 , pod omítkou	m	275,00	7,91	2 174,29	11,00	3 025,00			5 199,29
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC									
CY 16 , pod omítkou	m	25,00	38,06	951,56	11,00	275,00			1 226,56
CY 6 , pod omítkou	m	145,00	13,85	2 006,18	11,00	1 595,00			3 601,18
Protipožární dvířka Promat SP 650/848	ks	1,00	9 311,00	9 311,00	350,00	350,00			9 661,00
Protipožární dvířka Promat SP 430/700	ks	5,00	6 785,00	33 925,00	350,00	1 750,00			35 675,00
Protipožární tamí	ks	6,00	313,95	1 883,70	350,00	2 100,00			3 983,70
Systém vyrovnání potenálů									
POTENTIAL Svorokovnice pro vyrovnání potenciálů svor. 10x10	ks	1,00	122,21	122,21		0,00			122,21
HN 6X45 HMOŽDINKA NATLOUKACÍ	ks	300,00	1,49	1 938,30		0,00			1 938,30
Sádra elektrická	kg	240,00	5,63	1 350,72		0,00			1 350,72
Montáž rozvodnic ocelových nebo plastových běžných, hmotnosti									
do 20 kg	ks	7,00		0,00	350,00	2 450,00			2 450,00
Montáž skříní pojistkových, plastových									
SB101/PVF-1DM	ks	1,00		0,00	350,00	350,00			350,00
Úkončení vodičů izolačních s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji									
do 2,5 mm ²	ks	250,00		0,00	60,00	15 000,00			15 000,00
4 mm ²	ks	10,00		0,00	60,00	600,00			600,00
6 mm ²	ks	55,00		0,00	60,00	3 300,00			3 300,00
16 mm ²	ks	2,00		0,00	60,00	120,00			120,00
35 mm ²	ks	8,00		0,00	60,00	480,00			480,00
Úkončení kabelů směřovací záklepkou nebo páskou, bez letování									
3x1,5 až 4 mm ²	ks	65,00		0,00	60,00	3 900,00			3 900,00
5x1,5 až 4 mm ²	ks	13,00		0,00	60,00	780,00			780,00

69

OP

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Celk celkem
Elektromontáže								
PODRUŽNÉ HODINY JEDNOSTRANNÉ								
ALFA 30	ks	✓ 10,00	1 575,00	15 750,00	170,00	1 700,00	17 450,00	17 450,00
BETA 40D	ks	✓ 2,00	4 200,00	8 400,00	170,00	340,00	8 740,00	8 740,00
ZVONEK školní	ks	✓ 9,00	945,00	8 505,00	170,00	1 530,00	10 035,00	10 035,00
QUATRO mechan.	ks	✓ 34,00	560,00	19 039,88	170,00	5 780,00	24 819,88	24 819,88
ARS289	ks	✓ 3,00	871,50	2 614,50	170,00	510,00	3 124,50	3 124,50
Regulátor hlasitosti pro školní rozhlas	ks	✓ 1,00	409,50	409,50	170,00	170,00	579,50	579,50
PRT1000	ks	✓ 1,00	489,12	489,12	170,00	170,00	659,12	659,12
Elektronické domovní telefony mod. 1132 - SCA/TEL								
1132/1 a tl. pro odemýkání a 1 servisním tl., bílý	ks	✓ 1,00	577,50	577,50	0,00	0,00	577,50	577,50
Panel s prostorem pro říšovou jednotku	ks	✓ 1,00	399,00	399,00	0,00	0,00	399,00	399,00
725/101 1 tláčtko, 1 sloupek	ks	✓ 1,00	102,74	14 178,47	35,00	4 830,00	19 008,47	19 008,47
Náhradní díly a příslušenství domovních telefonů								
5150/600 Hlasové jednotka 30 tl, panelů 625, 655, 725, 827	ks	✓ 1,00	577,50	577,50	0,00	0,00	577,50	577,50
Zámek TO 5300, stavitelná západka, 7/16-12 V	ks	✓ 1,00	399,00	399,00	0,00	0,00	399,00	399,00
ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME, pro Tango, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls								
1208,10 RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Moduler Jack RJ 45-8 Cat. 5e, b. černá	ks	✓ 1,00	17,02	731,88	35,00	1 505,00	2 238,88	2 238,88
MASKA NOSNÁ DO SÍKNEHO KRYTU, pro Tango, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls								
5014A-B1018 Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	✓ 43,00	40,34	1 734,66	10,00	430,00	2 164,66	2 164,66
KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU TANGO								
5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikací, s popisečným polem, s kovovým upínovacím římenem; d. Tango, b. bílá	ks	✓ 43,00	14,30	614,94	10,00	430,00	1 044,94	1 044,94
RÁMEČEK, TANGO								
3901A-B10 B Rámeček pro elektronistlační přístroje, jednonásobný; d. Tango, b. bílá	ks	✓ 28,00	44,75	1 183,53	35,00	910,00	2 073,53	2 073,53
MODUL ZÁSUVKOVÝ, PROFIL 45								
1368/1-1 Modul zásuvkový 2x5x45, se záclonkou, pro konektory Modular-Jack (keystone); d. Profil 45; b. bílá	ks	✓ 3,00	125,43	376,30	35,00	105,00	481,30	481,30
PŘÍSTROJ ZÁSUVKY TELEFONNÍ, pro Classic, Swing, Tango, Element, Time								
5013U-A00103 Přístroj zásuvky telefonní, jednonásobné	ks	✓ 3,00	25,84	77,52	10,00	30,00	107,52	107,52
KRYT ZÁSUVKY TELEFONNÍ, TANGO								
5013A-A00213 B Kryt zásuvky telefonní, s 1 otvorem; d. Tango, b. bílá	ks	✓ 3,00	14,30	42,90	10,00	30,00	72,90	72,90
RÁMEČEK, TANGO								
3901A-B10 B Rámeček pro elektronistlační přístroje, jednonásobný; d. Tango, b. bílá	ks	✓ 3,00	9,65	6 127,43	11,00	6 985,00	13 112,43	13 112,43
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-O 3x1,5, pod omítkou	m	✓ 635,00	41,71	1 251,18	11,00	330,00	1 581,18	1 581,18
Datová a sdělovací								
SYKFY 5x2x0,8	m	✓ 30,00	41,71	1 251,18	11,00	330,00	1 581,18	1 581,18
Kabely neostřené								
10110870 Kabel UTP 4-pár. kat. 5e, PVC	m	✓ 2 890,00	6,30	18 207,00	11,00	31 790,00	49 997,00	49 997,00
2313 TRUBKA CHEBNÁ - LPFLEX	m	✓ 95,00	5,26	499,75	10,00	950,00	1 449,75	1 449,75
2323 TRUBKA CHEBNÁ - LPFLEX	m	✓ 180,00	7,96	1 432,62	10,00	1 800,00	3 232,62	3 232,62
2329 TRUBKA CHEBNÁ - LPFLEX	m	✓ 70,00	12,37	865,83	10,00	700,00	1 565,83	1 565,83
2336 TRUBKA CHEBNÁ - LPFLEX	m	✓ 135,00	14,22	1 919,30	10,00	1 350,00	3 269,30	3 269,30
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	✓ 27,00	6,75	182,29	35,00	945,00	1 127,29	1 127,29
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	✓ 52,00	27,02	1 404,86	35,00	1 820,00	3 224,86	3 224,86
LV 18X13 L IŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu)	m	✓ 10,00	8,87	88,73	35,00	350,00	438,73	438,73
EKE 100X60 KANÁL EL.INST 100X60	m	✓ 25,00	141,11	3 527,74	35,00	875,00	4 402,74	4 402,74

6

HN 6X45 HMOŽDINKA NATLOUKACÍ									
Sádra elektrická									
ks	50,00	1,49	74,55	5,00	250,00	324,55			
kg	1120,00	5,63	675,36		0,00	675,36			
hod	20,00		0,00	250,00	5 000,00	5 000,00			
100x100x50 mm									
ks	79,00		0,00	50,00	3 950,00	3 950,00			
VÝSEKANI RYH VE ZDIVU									
Sire 30 mm									
m	500,00		0,00	35,00	17 500,00	17 500,00			
hod	35,00		0,00	250,00	8 750,00	8 750,00			
zasekáni stávkací SLB instalace pod omítku (EPS, kamerový systém)									
HRUBA VÝPLN RYH MALTOU									
Jakékoliv síře									
m ²	16,50	45,00	742,50	200,00	3 300,00	4 042,50			
CISTENÍ BUDOVOV ZAMETANÍM									
Staveništní doprava suti, naldžení, odvoz a likvidace									
m ²	866,00		0,00	9,00	16 794,00	16 794,00			
t	1,50	350,00	525,00		0,00	525,00			
Elektromontáže - celkem									
			112 628,83		121 909,00	234 537,83			

6

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
SVÍTLA OSMONT								
AURA 8 světelný zdroj	ks	15,00	475,00	7 125,00	170,00	2 550,00	9 675,00	0,00
B1 - 42 708, IN-12BT13/013; E27, 100/23W IP44, včetně světelného zdroje								
AURA 10 světelný zdroj	ks	8,00	1 200,00	9 600,00	170,00	1 360,00	10 960,00	0,00
B3 - 42 726, IN-22B14/014; E27, 2x75W, IP20, včetně světelného zdroje								
OSMONT 56012 , Titan 2, 7400mm, IN-22KN8/PC008, IP43	ks	3,00	1 200,00	3 600,00	170,00	510,00	4 110,00	0,00
M - Osmont 50028 Elektr 4, 7280mm, IN-172, 100W/E27, IP65								
SVÍTLA FAGERHULT								
A - Fagerhult 17892 Gondol T5 Surface mounted 1xT5 35W (3500 lm; 39,0 W)	ks	26,00	2 341,92	60 889,92	170,00	4 420,00	65 309,92	0,00
C - Fagerhult 28824 - 308-fidci DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 77,0 W)	ks	15,00	6 188,03	92 970,45	170,00	2 550,00	95 520,45	0,00
D - Fagerhult 28824 - 368-podřízná DTI type 1 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 77,0 W)	ks	75,00	3 963,21	297 240,75	170,00	12 750,00	309 990,75	0,00
G - Fagerhult 28824 DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 77,0 W)	ks	8,00	2 792,47	22 019,76	170,00	1 360,00	23 379,76	0,00
HN - Fagerhult 28824 - inverter DTI type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 77,0 W)	ks	28,00	5 389,68	150 911,04	170,00	4 760,00	155 671,04	0,00
I - Fagerhult 28830 DTI type 2 Beta 2xT16 49W (6600 lm; 106,0 W)	ks	8,00	2 792,47	22 019,76	170,00	1 360,00	23 379,76	0,00
J - Fagerhult 34205 Densus IP 65 2xT26 58W (10000 lm; 110,0 W)	ks	1,00	1 943,10	1 943,10	170,00	170,00	2 113,10	0,00
NO - Fagerhult 17960 exLED 1,5W	ks	9,00	4 537,47	36 299,76	170,00	1 360,00	37 659,76	0,00
X - volný vývod (lustr hék-svorka)	ks	3,00	2 468,62	7 399,85	170,00	510,00	7 909,85	0,00
Senzor přítomnosti Fagerhult 66152	ks	15,00	2 468,62	36 989,23	170,00	2 550,00	39 539,23	0,00
Wiresup.2 big white cups with 5-way cable/pair	ks	135,00	340,68	45 891,80	85,00	6 775,00	54 766,80	0,00
COMBIFIVE WIRE+HANGER/PAIR	ks	29,00	202,73	5 270,85	85,00	1 690,00	6 960,85	0,00
Ovládací a naprogramovací systém	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PŘÍSTROJE ABB								
3539-A01345 Přístroj spínače jednofázového (bezřubové svorky); fazení 1, 1So (do holičových podkladů A2 až F)	ks	28,00	59,31	1 615,87	35,00	910,00	2 425,87	0,00
3539-A05345 Přístroj spínače třífázového (bezřubové svorky); fazení 5 (do holičových podkladů A2 až F)	ks	4,00	79,42	317,68	35,00	140,00	457,68	0,00
3539-A08345 Přístroj spínače třífázového (bezřubové svorky); fazení 6, 6So (do holičových podkladů A2 až F)	ks	9,00	82,40	374,41	35,00	210,00	584,41	0,00
PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezřubovými svorkami), pro Tango, Neo, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive								
3559-A91345 Přístroj ovládače zapínáče se svorkou N (bezřubové svorky); fazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do holičových podkladů A2 až F)	ks	62,00	63,66	3 947,01	35,00	2 170,00	6 117,01	0,00
RÁMEČEK, TANGO								
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, d. Tango; b. bílá	ks	126,00	14,30	1 801,93	10,00	1 260,00	3 061,93	0,00
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný, d. Tango; b. bílá	ks	64,00	25,84	2 170,60	10,00	640,00	3 010,60	0,00
3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný, d. Tango; b. bílá	ks	3,00	37,52	112,55	10,00	30,00	142,55	0,00
ZÁSUVKA NN, TANGO								
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezřubové svorky), s ochrannými kolíčky, s ochrannými dutinkou, s clonkami; d. Tango; b. bílá	ks	65,00	108,42	7 047,50	70,00	4 550,00	11 597,50	0,00
5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezřubové svorky), s ochrannými kolíčky, s clonkami; d. Tango; b. bílá	ks	75,00	73,43	5 506,99	70,00	5 250,00	10 756,99	0,00
5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezřubové svorky), s ochrannými kolíčky, s ochrannými dutinkou, s clonkami; d. Tango; b. bílá	ks	36,00	584,15	20 399,56	70,00	2 590,00	22 829,56	0,00
PŘÍSTROJ SPÍNAČE TROJFÁZOVÉHO (se šroubovými svorkami), pro Tango, Neo, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive								
2000/3 US Přístroj spínače trojfázového; fazení 3, 3S	ks	1,00	406,57	406,57	70,00	70,00	476,57	0,00
KRYT SPÍNAČE, TANGO								
3538A-A851 B Kryt spínače kolébkového, d. Tango; b. bílá	ks	34,00	23,01	782,19	10,00	340,00	1 122,19	0,00
3538A-A852 B Kryt spínače kolébkového, dělený, d. Tango; b. bílá	ks	5,00	29,32	146,58	10,00	50,00	196,58	0,00
3538A-A853 B Kryt spínače kolébkového s čírným průzorem, d. Tango; b. bílá	ks	47,00	33,09	1 555,02	10,00	470,00	2 025,02	0,00
3538A-A08933 B Kryt spínače kolébkového, s potiskem, s čírným průzorem (pro fazení 3S); d. Tango; b. bílá	ks	1,00	40,97	40,97	10,00	10,00	50,97	0,00
DOUŠŤAČKA PRO SPÍNAČE								
3916-12221 Doušťavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559	ks	47,00	18,28	859,18	10,00	470,00	1 329,18	0,00
3918-82220 Doušťavka signalizační, pro kryt trojfázového spínače 1011-0-0816 CZ	ks	1,00	34,03	34,03	10,00	10,00	44,03	0,00
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, PRAKTIK IP 44 (PLAST)								

(k)

3559-01929 B Spíneš jednopólový IP 44; fazet 1; d. Praktik, b. bílá	ks	8,00	57,47	459,73	70,00	560,00	1 019,73
ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST)						0,00	0,00
5518-2929 B Zásuvka jednofázová IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem, d. Praktik, b. bílá	ks	8,00	56,73	453,85	70,00	560,00	1 013,85
Třífázová zís. nastříelná, Bais, 16A/400V, 5-pól, IP44, typ T1 906	ks	1,00	228,27	228,27	70,00	70,00	298,27
SUPERMULTI/FUNKČNÍ/RELE - do instalací krabice, pod vypínač, ventilátor						0,00	0,00
SMR-T 3-vodičové, 9 funkcí, čas 0,01s-10h, výstup 10-200VA, dílka AC 230 V, nepotřebuje NULU	ks	14,00	253,11	3 543,56	70,00	980,00	4 523,56
KU 88-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	244,00	9,96	1 455,22	35,00	8 540,00	9 995,22
KU 88-1902 KRABICE ODOČNÁ	ks	16,00	6,75	108,02	35,00	560,00	668,02
KU 88-1903 KRABICE ODOČNÁ	ks	246,00	27,02	6 646,08	35,00	8 610,00	15 256,08
8102 KRABICE	ks	33,00	95,54	3 152,80	35,00	1 155,00	4 307,80
LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (3H)	m	400,00	15,29	6 115,20	35,00	14 000,00	20 115,20
KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC						0,00	0,00
CYKY-J 4x35 , pod omítkou	m	25,00	296,55	7 413,79	11,00	275,00	7 688,79
CYKY-J 5x6 , pod omítkou	m	155,00	60,87	9 434,62	11,00	1 705,00	11 139,62
CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	25,00	41,57	1 039,24	11,00	275,00	1 314,24
CYKY-J 5x2,5 , pod omítkou	m	40,00	28,08	1 043,28	11,00	440,00	1 483,28
CYKY-J 5x1,5 , pod omítkou	m	250,00	18,15	4 037,25	11,00	2 790,00	6 787,25
CYKY-J 3x2,5 , pod omítkou	m	1 540,00	18,77	24 287,34	11,00	15 940,00	41 227,34
CYKY-J 3x1,5 , pod omítkou	m	1 315,00	9,85	12 689,09	11,00	14 485,00	27 154,09
KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC						0,00	0,00
CYKY-O 3x1,5 , pod omítkou	m	410,00	9,63	3 958,30	11,00	4 510,00	8 468,30
J-Y(8)Y 2x2x0,8 , pod omítkou	m	250,00	7,81	1 978,83	11,00	2 790,00	4 728,83
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						0,00	0,00
CY 18 , pod omítkou	m	25,00	38,08	951,58	11,00	275,00	1 226,58
CY 8 , pod omítkou	m	180,00	13,85	2 215,92	11,00	1 700,00	3 915,92
Protipláňní ovívka Promet SP, 850/848	ks	1,00	9 311,00	9 311,00	350,00	360,00	9 671,00
Protipláňní ovívka Promet SP, 650/700	ks	1,00	8 398,00	8 398,00	350,00	360,00	8 718,00
Protipláňní ovívka Promet SP, 430/700	ks	4,00	6 785,00	27 140,00	350,00	1 400,00	28 540,00
Protipláňní lemi	ks	6,00	313,95	1 883,70	350,00	2 100,00	3 983,70
Systém vyrovnání potenciálů						0,00	0,00
POTENTIAL Svořkovice pro vyrovnání potenciálů svor. 10x10	ks	1,00	122,21	122,21		0,00	122,21
HN 6X48 HMOZDINKA NATLOUKACÍ	ks	1 300,00	1,48	1 938,30		0,00	1 938,30
Sádra elektrická	kg	240,00	5,63	1 350,72		0,00	1 350,72
Montáž rozvodnic ocelových nebo plastových běžných, hmotnosti do 20 kg	ks	7,00		0,00	350,00	2 450,00	2 450,00
Montáž skříní pojistkových plastových						0,00	0,00
SR401/PVW1	kg	1,00		0,00	350,00	350,00	350,00
RPC/PVP1PM	kg	1,00		0,00	350,00	350,00	350,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroj						0,00	0,00
do 3,5 mm ²	ks	314,00		0,00	60,00	18 840,00	18 840,00
4 mm ²	ks	5,00		0,00	60,00	300,00	300,00
8 mm ²	ks	72,00		0,00	60,00	4 320,00	4 320,00
16 mm ²	ks	2,00		0,00	60,00	120,00	120,00
35 mm ²	ks	8,00		0,00	60,00	480,00	480,00
Ukončení kabelů smrtřovací zátkou nebo páskou, bez letování						0,00	0,00
3x1,5 až 4 mm ²	ks	88,00		0,00	60,00	5 280,00	5 280,00
5x1,5 až 4 mm ²	ks	11,00		0,00	60,00	660,00	660,00
5x6 mm ²	ks	12,00		0,00	60,00	720,00	720,00
4x35 mm ²	ks	2,00		0,00	60,00	120,00	120,00

Rozvaděč 2P-RP3.2

Plastové rozvodnice Pragma fy Schneider electric včetně výzbroje

Rozvaděč 2P-RP3.2 - celkem

Dodávky - celkem

Celkem

ks	✓	1,00	11 457,00	11 457,00	350,00	0,00	0,00
						350,00	11 807,00
				106 741,00		0,00	0,00
				1 166 828,18	350 537,00		1 517 365,18

63

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
PODRUŽNÉ HODINY JEDNOSTRANNÉ								
ALFA 30	ks	7,00	1 575,00	11 025,00	170,00	1 190,00	12 215,00	0,00
BETA 400	ks	2,00	4 200,00	8 400,00	170,00	340,00	8 740,00	0,00
ZVONEK školní	ks	6,00	945,00	5 670,00	170,00	1 020,00	6 690,00	0,00
QUATRO machan	ks	26,00	560,00	14 559,91	170,00	4 420,00	18 979,91	0,00
Regulátor pro školní rozhlas	ks	1,00	871,50	871,50	170,00	170,00	1 041,50	0,00
PRT1000	ks	82,00	409,50	33 379,00	35,00	2 870,00	36 449,00	0,00
ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME, pro Tango, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls	ks	41,00	489,12	20 053,98	35,00	1 435,00	21 488,98	0,00
1208.10 RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e, b. černá	ks	41,00	577,50	23 877,50	10,00	410,00	24 087,50	0,00
MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU, pro Tango, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls	ks	41,00	14,30	588,34	10,00	410,00	996,34	0,00
5014A-B101B Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keyabne); b. černá	ks	41,00	8,30	17 451,00	11,00	30 470,00	47 921,00	0,00
KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU, TANGO	m	2 770,00						
5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, a kovovým upevňovacím římenem; d. Tango, b. bílá	m	610,00	9,65	5 888,20	11,00	6 710,00	12 598,20	0,00
RÁMEČEK, TANGO	m	95,00	5,26	199,75	10,00	950,00	1 449,75	0,00
3901A-B10 B Rámeček pro elektrinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	m	1 500,00	7,96	1 193,85	10,00	1 500,00	2 693,85	0,00
Kabely nestřihněné	m	50,00	12,37	118,45	10,00	500,00	1 118,45	0,00
10110870 Kabel UTP 4-pár. kat. 5e, PVC	m	110,00	14,22	1 563,87	10,00	1 100,00	2 663,87	0,00
KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC	kg	15,00	6,75	101,27	35,00	525,00	626,27	0,00
CYKY-C 3x1,5, pod omítkou	kg	1,00	27,02	27,02	35,00	35,00	62,02	0,00
2313 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	kg	50,00	1,49	74,55	5,00	250,00	324,55	0,00
2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	kg	120,00	5,63	675,36			675,36	0,00
2329 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	kg	120,00						0,00
2336 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	kg	20,00						0,00
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	hod	5,00						0,00
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	hod	5,00						0,00
HN 6X16 HMOZDINKA NATLOUKACÍ	kg	120,00						0,00
Sádra elektrická	kg	120,00						0,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	kg	20,00						0,00
Demontáž stavejícího zařízení	kg	5,00						0,00
Připojení nové PC sítě ke stávající	kg	5,00						0,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU	kg	30,00						0,00
CIHELNEM PRO KRABICE	kg	55,00						0,00
100x100x50 mm	kg	30,00						0,00
250x250x100 mm	kg	55,00						0,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU	m	500,00						0,00
CIHELNEM - HLoubKA 30mm	kg	35,00						0,00
Sra 30 mm	kg	35,00						0,00
zasažení stěvající SLB instalace pod omítku (EPS,kamerový systém)	m2	15,00	45,00	675,00	200,00	3 000,00	3 675,00	0,00
HRUBA VYPLN RYH MALTOU	m2	488,00						0,00
Jakkoliv alfa	m2	1,50	350,00	525,00				0,00
CISTENÍ BUDOVOV ZAMĚTANÍM	m2	1,50						0,00
Staveništní doprava suti; naložení, odvoz a likvidace	m2	1,50						0,00

69

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
147 714,54	117 197,00	264 911,54		

Handwritten signature

Handwritten initials

TĚLOCUČIVA SIL

Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže							
SVĚTLA OSMONT							
AURA 8 světlo 013							
B1 - 42 708 IN-12BT13013; E27, 100/23W/PA4, včetně světelného zdroje	ks	2,00	475,00	950,00	170,00	340,00	1 290,00
SVĚTLA FAGERHULT							
A - Fagerhult 18346-300 SwitchDim/DSI Excis 4xT16 49W (17200 lm; 212,0 W)	ks	15,00	7 379,95	110 699,33	170,00	2 550,00	113 249,33
AN - Fagerhult 18346-368 Excis 4xT16 49W, inventar (17200 lm; 212,0 W)	ks	6,00	10 070,97	60 425,82	170,00	1 020,00	61 445,82
B - Fagerhult 56608 Discover Space 2xTC-DEL 26W (3600 lm; 56,0 W)	ks	12,00	1 021,28	12 255,30	170,00	2 040,00	14 295,30
C - Fagerhult 28824 - 308-Fideli DTL type 2 Beta 2xT16 35W (6600 lm; 77,0 W)	ks	5,00	6 198,03	30 990,15	170,00	850,00	31 840,15
D - Fagerhult 34205 Densus IP 65 2xT26 58W (10000 lm; 110,0 W)	ks	2,00	1 862,01	3 724,02	170,00	340,00	4 064,02
EN - Fagerhult 33404 AllFive Clear 2xT5 26W, inventar (5200 lm; 62,0 W; 2xT5)	ks	5,00	3 935,42	19 677,08	170,00	850,00	20 527,08
NO - Fagerhult 17980 exLED 1.5W	ks	6,00	4 537,47	27 224,82	170,00	1 020,00	28 244,82
S - Externí dílo pohybu do výšky 6m	ks	3,00	2 859,06	8 577,18	170,00	510,00	9 087,18
DL - Daylight Sensor 86163	ks	1,00	3 629,67	3 628,67	170,00	170,00	3 799,67
Očlivení a naprogramování systému							
PŘÍSTROJE ABB							
3559-A01345 Přístroj spínače jednofázového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do holišvých podkladů A2 až F)	ks	11,00	58,31	641,37	35,00	385,00	1 026,37
3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 5, 6So (do holišvých podkladů A2 až F)	ks	2,00	62,40	124,80	35,00	70,00	194,80
3559-A21345 Přístroj spínače jednofázového se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1S, 1So (1) (do holišvých podkladů A2 až F)	ks	3,00	65,55	198,65	35,00	105,00	301,65
RAMEČEK TANGO							
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednofázový; d. Tango; b. bílé	ks	19,00	14,30	271,72	10,00	190,00	461,72
KRYT SPÍNAČE, TANGO							
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílé	ks	13,00	23,01	299,07	10,00	130,00	429,07
3558A-A653 B Kryt spínače kolébkového, s čírym průzorem; d. Tango; b. bílé	ks	3,00	33,09	99,26	10,00	30,00	129,26
DOUŠŤAČKA PRO SPÍNAČE							
3916-12221 Doušťavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559	ks	3,00	18,28	54,84	10,00	30,00	84,84
ZÁSUŠKA NN, TANGO							
5513A-C02357 B Zásuška dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; d. Tango; b. bílé	ks	11,00	108,42	1 182,65	70,00	770,00	1 962,65
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	32,00	5,96	190,85	35,00	1 120,00	1 310,85
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	29,00	27,02	783,48	35,00	1 015,00	1 798,48
LK 80/2 KRABICE LISTOVÁ	ks	18,00	18,76	337,74	35,00	630,00	967,74
SVORKOVNICE KRABICOVÁ							
273-105 6x1-2,5mm2	ks	18,00	3,83	68,99	35,00	630,00	698,99
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-J 4x10, pod omítkou	m	10,00	81,41	814,07	11,00	110,00	924,07
CYKY-J 3x1,5, pod omítkou	m	196,00	15,77	3 091,12	11,00	2 156,00	5 247,12
CYKY-J 3x1,5, pod omítkou	m	286,00	9,65	2 759,76	11,00	3 146,00	5 905,76
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-O 3x1,5, pod omítkou	m	225,00	9,65	2 171,14	11,00	2 475,00	4 646,14
J-Y(S)Y 2x2x0,8, pod omítkou	m	150,00	7,91	1 185,98	11,00	1 650,00	2 835,98
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC							
CY 6, pod omítkou	m	5,00	13,85	69,25	11,00	55,00	124,25
EI 80 Pretipošnámi revizní dvířka Promat SP	ks	1,00	9 355,00	9 355,00	350,00	350,00	9 705,00
Přilpazďání tam	ks	1,00	313,95	313,95	350,00	350,00	663,95
Systém vyrovnání potenciálů							
POTENTIAL Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů svor. 10x10	ks	1,00	122,21	122,21		0,00	122,21
HN 6X45 HMO ŽDNKA NATLOUKACÍ	ks	80,00	1,49	119,28		0,00	119,28

64

Sídla elektrická	kg	95,00	5,63	534,66	0,00	534,66
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti do 20 kg	ks	1,00		0,00	0,00	0,00
Montáž skříňů pojistkových plastových SB100N VE 1P	ks	1,00		350,00	350,00	350,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm ²	ks	1,00		350,00	350,00	350,00
6 mm ²	ks	95,00		0,00	0,00	0,00
10 mm ²	ks	2,00		60,00	5 700,00	5 700,00
Ukončení kabelů směřovací záložkou nebo páskou, bez letování	ks	2,00		60,00	120,00	120,00
3x1,5 až 4 mm ²	ks	8,00		60,00	480,00	480,00
5x6 mm ²	ks	15,00		60,00	0,00	0,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	ks	2,00		60,00	1 500,00	1 500,00
Demontáž stávajícího zařízení	ks	2,00		60,00	120,00	120,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU	hod	15,00		250,00	6 250,00	6 250,00
CIHELNEM PRO ROZVÁDĚČ					0,00	0,00
Hl. 150mm					0,00	0,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU	ks	1,00		350,00	350,00	350,00
CIHELNEM PRO KRABICE					0,00	0,00
100x100x60 mm					0,00	0,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU	ks	97,00		50,00	3 350,00	3 350,00
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm					0,00	0,00
Šířka 30 mm					0,00	0,00
HRUBA VYPLN RYH MALTOU	m	540,00		35,00	18 900,00	18 900,00
Jakékoliv šířka					0,00	0,00
CISTENÍ BUDOVOU ZAMETANÍM	m ²	16,20	45,00	200,00	3 240,00	3 969,00
Staveništní doprava suti, naložení, odvoz a likvidace	m ²	598,00		9,00	5 384,00	5 384,00
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celkové prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis.Kč	t	3,00	350,00	1 050,00	0,00	1 050,00
Podružný materiál	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00
Elektromontáže - celkem				309 230,18	0,00	0,00
Dodávky					0,00	0,00
Přípojková skříň PS4					0,00	0,00
Přípojková skříň s příp. ochr., fy DCK Holoubkov SB100/PVE1P/M					0,00	0,00
Přípojková skříň PS4 - celkem	ks	1,00	14 560,00	14 560,00	350,00	14 910,00
Rozváděč T-RH					0,00	0,00
Plastová rozvodnice Pragma fy. Schneider electric včetně výzbroje					0,00	0,00
Rozváděč T-RH - celkem	ks	1,00	28 047,00	28 047,00	350,00	28 397,00
Dodávky - celkem				42 607,00	0,00	0,00
Celkem				351 837,18	71 861,00	423 698,18

6

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
PODRUŽNÉ HODINY JEDNOSTRANĚ								
ALFA 30	ks	2,00	1 575,00	3 150,00	170,00	340,00	0,00	3 490,00
ZVONEK školní	ks	2,00	945,00	1 890,00	170,00	340,00	0,00	2 230,00
QUATRO mechan.	ks	6,00	560,00	3 359,98	170,00	1 020,00	0,00	4 379,98
Reproduktory pro školní rozhlas	ks	1,00	126,00	126,00	170,00	170,00	0,00	296,00
ARS289	ks	1,00	18,91	18,91	170,00	170,00	0,00	188,91
Zvonek domovní	ks	2,00	102,74	205,49	35,00	70,00	0,00	275,49
OVLÁDAČ ZVONKOVÝ	ks	1,00	17,02	17,02	35,00	35,00	0,00	52,02
3171-80114 Ovládač zapínací zvonkový, jednonásobný; řazení 1/0; b. bílá	ks	1,00	40,34	40,34	10,00	10,00	0,00	50,34
ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME, pro Tango, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls	ks	1,00	14,30	14,30	10,00	10,00	0,00	24,30
1208.10 RJ 45-8 Přetvoř. zásuvky detové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e; b. černé	ks	1,00	6,30	6,30	11,00	11,00	0,00	17,30
MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU, pro Tango, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls	m	10,00						
5014A-B1018 Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	m	590,00	9,65	5 693,21	11,00	6 490,00	0,00	12 183,21
KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU, TANGO	m	45,00	4,86	218,77	11,00	495,00	0,00	713,77
5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační, s popisečným polem, s kovovým upevňovacím titanem; d. Tango; b. bílá	m	10,00	5,33	53,34	10,00	100,00	0,00	153,34
RÁMEČEK, TANGO	kg	110,00	12,95	1 424,50	35,00	5 250,00	0,00	7 191,98
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinženýrské přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	kg	110,00	6,75	742,50	35,00	350,00	0,00	417,52
Kabely nesměřné	kg	40,00	1,49	59,60	5,00	1 700,00	0,00	2 208,94
10110870 Kabel UTP 4-pár kat. 5e, PVC	kg	3,00	5,63	16,89				225,12
KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC	kg	3,00	0,00	0,00	250,00	750,00	0,00	750,00
CYKY-O 3x1,5 - pod omítkou	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
KABEL SDELOVACÍ/IZOL. PE	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
SEKU 2x0,6 mm, pevná	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPPLEX	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kantonu)	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
HN 6X45 HMOŽDINKA NATLOUKACÍ	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
Sědla elektrická šedá	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
Demontáž stavejícího zařízení	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
VÝSEKANI KAPES VE ZDIVU	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
CIHELNEM PRO KRABICE	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
100x100x50 mm	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
VÝSEKANI R YH VE ZDIVU	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
CIHELNEM - HLCUBKA 30mm	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
Site 30 mm	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
HRUBA VYPĚLN RYH MALTOU	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
Jekekolv site	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
GISTENI BUDOVOV ZAMETANIM	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
Stavení dílny doprava sutí, naložení, odvoz a likvidace	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
Podružný materiál	kg	10,00	0,00	0,00			0,00	0,00
Elektromontáže - celkem				17 827,65		25 119,00		42 946,65